Jugendscheibe 2024
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. Tjorben Beeneken
. Domenic Lilienthal

Simon Prield

. Lasse Ritter

Lia Heuer

Sina Heuer
Lennox Lahmann
Jenni Meyer

Ergebnis

12,0
21,3
29,9
39,6
52,5
56,6
61,4
85,3

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



