Jugendscheibe 2024

Ergebnis

1. Tjorben Beeneken	12,0	Teiler
2. Domenic Lilienthal	21,3	Teiler
3. Simon Prieß	29,9	Teiler
4. Lasse Ritter	39,6	Teiler
5. Lia Heuer	52,5	Teiler
6. Sina Heuer	56,6	Teiler
7. Lennox Lahmann	61,4	Teiler
8. Jenni Meyer	85,3	Teiler